

# Årsredovisning

för

## Rahm Hälsa & Sjukvård AB

559042-5400

Räkenskapsåret

2021-03-01 – 2022-02-28

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-09-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Rahm, Styrelseledamot  
2022-09-07

Styrelsen för Rahm Hälsa & Sjukvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 – 2022-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Ett företag med verksamhet inom sjuk och hälsovård med naprapati som huvudsyssla.

Denna årsredovisning är upprättad av auktoriserad redovisningskonsult Far, Mored Lusth Dahl AB. Företaget har sitt säte i Mora.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat pga pandemin som varit pågående under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	738	1 192	1 187	1 194
Resultat efter finansiella poster	-3	229	225	129
Soliditet (%)	29,2	31,6	75,0	52,3

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	113 211	178 876	<b>342 087</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-50 000		<b>-50 000</b>
Balanseras i ny räkning		178 876	-178 876	<b>0</b>
Årets resultat			-3 172	<b>-3 172</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>242 087</b>	<b>-3 172</b>	<b>288 915</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	242 087
årets förlust	-3 172
	<b>238 915</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	238 915
	<b>238 915</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		738 410	1 191 727
Övriga rörelseintäkter		12 865	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>751 275</b>	<b>1 191 727</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-9 030	-210 114
Övriga externa kostnader		-237 106	-354 509
Personalkostnader	2	-487 886	-394 734
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-734 022</b>	<b>-959 357</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>17 253</b>	<b>232 370</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 908	-3 549
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 908</b>	<b>-3 549</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 655</b>	<b>228 821</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 655</b>	<b>228 821</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-517	-49 945
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 172</b>	<b>178 876</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-02-28</b>	<b>2021-02-28</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i bostadsrättsförening	3	855 000	855 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>855 000</b>	<b>855 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>855 000</b>	<b>855 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 550	53 800
Övriga fordringar		62 885	52 743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 126	4 755
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>89 561</b>	<b>111 298</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		45 675	114 725
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>45 675</b>	<b>114 725</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>135 236</b>	<b>226 023</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>990 236</b>	<b>1 081 023</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-02-28</b>	<b>2021-02-28</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		242 087	113 212
Årets resultat		-3 172	178 876
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>238 915</b>	<b>292 088</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>288 915</b>	<b>342 088</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		558 125	628 625
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>558 125</b>	<b>628 625</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		70 500	70 500
Förskott från kunder		500	0
Leverantörsskulder		0	45
Skatteskulder		0	23 215
Övriga skulder		64 695	9 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 501	7 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>143 196</b>	<b>110 310</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>990 236</b>	<b>1 081 023</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andel i bostadsrättsförening

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	855 000	
Inköp		855 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>855 000</b>	<b>855 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>855 000</b>	<b>855 000</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-02-28	2021-02-28
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	276 125	346 625
	<b>276 125</b>	<b>346 625</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 628 625 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-02-28	2021-02-28
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	558 125	628 625
	<b>558 125</b>	<b>628 625</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	70 500	70 500
	<b>70 500</b>	<b>70 500</b>

Mora 2022-08-29

*Anders Rahm*  
Anders Rahm  
Ordförande

*Caroline Rahm*  
Caroline Rahm